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Campeonato Regional Prebenjamín y Benjamín de verano 2019
Albacete, 29/6/2019

Clasificación General Regional Benjamín Verano 2019 Todas las pruebas

Todos, Open
1. C.D.Alcarreño De S. 00836 456,50
2. C.N. Albacete 00470 372,50
3. C.N. Alarcos Ciudad Real 01057 329,00
4. Club Natacion Daimiel 01401 324,50
5. C.N. Ciudad Real 00378 286,00
6. Club Natación Sonseca 01664 285,00
7. C.P. La Roda 00031 212,00
8. C.N. Tomelloso 00379 193,00
9. C.N. Toledo 00604 187,00

10. C.N. El Cisne 00800 178,50
11. C.N. Valdepeñas 00885 173,00
12. C.N. Criptana 00557 167,00
13. C.N. Quinaqua 01545 149,00
14. Guadalajara Swimming CLM52 132,00
15. A.R. Los Alcores 00248 87,00
16. C.N. Talavera 00571 72,00
17. C.N. Almansa 00732 60,00
18. Club Natacion Aqüis 00764 57,00
19. C. Al-Basit 00461 49,00
20. Albacete Master N. 01261 42,00
21. C.N. Buceo Ciudad De Hellin 01112 39,00
22. C.N. Puertollano 00863 25,00
23. C.N. Cuenca 00771 16,00
24. Guadalajara C.N. 00262 4,00

C.D. Aqua De Valdepeñas 01197 4,00
26. C.N. Alcazar 00267 3,00

Masc., Open
1. Club Natacion Daimiel 01401 220,50
2. C.P. La Roda 00031 202,00
3. C.N. Valdepeñas 00885 173,00
4. C.D.Alcarreño De S. 00836 153,00
5. C.N. El Cisne 00800 151,50
6. C.N. Alarcos Ciudad Real 01057 144,00
7. C.N. Criptana 00557 142,00
8. Club Natación Sonseca 01664 136,00
9. C.N. Toledo 00604 105,00

10. C.N. Ciudad Real 00378 89,00
11. C.N. Albacete 00470 82,00
12. C.N. Quinaqua 01545 73,00
13. C.N. Tomelloso 00379 57,00
14. C.N. Almansa 00732 54,00
15. C. Al-Basit 00461 49,00
16. A.R. Los Alcores 00248 43,00
17. Albacete Master N. 01261 42,00
18. Club Natacion Aqüis 00764 35,00
19. C.N. Cuenca 00771 16,00
20. C.N. Puertollano 00863 6,00
21. C.N. Alcazar 00267 3,00
22. C.N. Talavera 00571 2,00
23. Guadalajara C.N. 00262 1,00

C.D. Aqua De Valdepeñas 01197 1,00
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Fem., Open
1. C.D.Alcarreño De S. 00836 303,50
2. C.N. Albacete 00470 290,50
3. C.N. Ciudad Real 00378 197,00
4. C.N. Alarcos Ciudad Real 01057 185,00
5. Club Natación Sonseca 01664 149,00
6. C.N. Tomelloso 00379 136,00
7. Guadalajara Swimming CLM52 132,00
8. Club Natacion Daimiel 01401 104,00
9. C.N. Toledo 00604 82,00

10. C.N. Quinaqua 01545 76,00
11. C.N. Talavera 00571 70,00
12. A.R. Los Alcores 00248 44,00
13. C.N. Buceo Ciudad De Hellin 01112 39,00
14. C.N. El Cisne 00800 27,00
15. C.N. Criptana 00557 25,00
16. Club Natacion Aqüis 00764 22,00
17. C.N. Puertollano 00863 19,00
18. C.P. La Roda 00031 10,00
19. C.N. Almansa 00732 6,00
20. Guadalajara C.N. 00262 3,00

C.D. Aqua De Valdepeñas 01197 3,00


